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Nabór wniosków o dofinansowanie kształcenia ustawicznego ze środków rezerwy 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS)

Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim informuje, że w okresie od dnia 04.05.2022r. do dnia 
ogłasza nabór wniosków pracodawców o dofinansowanie kształcenia ustawicznego 18.05.2022r. 

pracowników i pracodawcy ze środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS). 

Na dzień 04.05.2022r. Urząd dysponuje środkami w wysokości 58 747zł 
Środki będą przyznawane pracodawcom na kształcenie ustawiczne zgodnie z  priorytetami Rady Rynku 
Pracy wydatkowania  środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego  KFS w roku 2022:` 
 

wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia,
wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności,
wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców.

Wniosek musi odpowiadać przynajmniej jednemu z priorytetów Rady Rynku Pracy.

Przy rozpatrywaniu wniosków będą uwzględniane następujące elementy:

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków rezerwy 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) na dany rok,
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy,
kosztów usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków rezerwy 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) w porównaniu z kosztami podobnych usług dostępnych 
na rynku,
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków  rezerwy 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia 
ustawicznego,
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego,
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS),
dostępność środków rezerwy  Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS),
spełnienie warunków niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis,
racjonalność i gospodarność wydatkowanych środków rezerwy  Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego.

Wnioski należy składać najpóźniej do 18.05.2022r. do godziny 15.00 w siedzibie urzędu. 
Bliższe informacje o Krajowym Funduszu Szkoleniowym można uzyskać w siedzibie Powiatowego Urzędu 
Pracy w Kamieniu Pomorskim przy ul. Topolowa 5 pok. 2a lub pod nr tel.513348176. 
Wnioski złożone przed terminem lub po terminie naboru wniosków  pozostaną bez rozpatrzenia !!!
  
Podstawa prawna: 
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Ustawa z dnia 20 kwietna 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 690) - art. 69a i 69b 
Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej MPiPS z dnia 14 maja 2014r. w sprawie 
przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego  (Dz.U. z 2018r., poz.117) 
  
Dokumenty o dofinansowanie kształcenia ustawicznego ze środków rezerwy Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego (KFS) można pobrać poniżej z załączników lub naciskając na aktywne linki: 

Nabór wniosków o dofinansowanie kształcenia ustawicznego ze środków rezerwy Krajowego Funduszu 
 Szkoleniowego (KFS)

 Wniosek Krajowy Fundusz Szkoleniowy 2022
 Formularz informacji o pomocy de minimis

Formularz informacji o pomoc de minimis w rybołówstwie i rolnictwie 
lub 

 https://kamienpomorski.praca.gov.pl/-/3599638-krajowy-fundusz-szkoleniowy-kfs-

Uwaga! aktywne linki otworzą się w osobnych oknach 
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